Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Na mocy reskryptu Rządu Gubernjalnego Kaliskiego, z d. 22 Maja rb. za Nr. 1698 opartego na rozporządzeniu JW. Ministra Spraw Wewnętrznych, z d. 5 kwietnia t. r. za Nr. 3721, Magistrat Miasta Gubernjalnego Kalisza, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 5/17 sierpnia 1875 r. o godz. 11 zrana, w biurze tegoż Magistratu odbędzie się głośna licytacja (in plus) na 25-letnie wydzierżawienie wapielni położonej we wsi Szale na gruntach stanowiących własność Kassy miasta Kalisza.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 250 rocznie.

Summa ta będzie oznaczoną przez Rząd Gubernjalny na mocy rachunku Inżyniera Chorążego z wykonanych robót, popartego dowodami.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie w godzinach biurowych.

Kalisz d. 26 czerwca (8 lipca) 1875 r.

Prezydent *Przedpełski*. — Sekretarz *Smotrycki*.
(399-3-1)

Lekarz weterynarii

Józef Zalewski

stale zamieszkał w mieście Błaszczach, o czem ma zaszczyt zawiadomić sz. pp. obywateli. (401)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza. W podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17 (29) lipca rb. o godz. 11 zrana w biurze tegoż Magistratu odbędzie się głośna (in plus) licytacja na oddanie w dzierżawę dochodu z handlujących za zajmowane przez nich miejsca w czasie jarmarków, dla urzędzenia przenośnych budek, szafek lub stolików na czas od dnia 1 (13) stycznia 1876 r. do tegoż dnia i miesiąca 1879 r. od sumy rs. 50 rocznie.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest przedstawić na kaucję rs. 10.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w Magistracie codziennie.

Kalisz d. 18/30 czerwca 1875 r.

Prezydent *Przedpełski*. — Sekretarz *Smotrycki*. (374-3-3)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamiam chęć kupna mających, że d. 4/16 b. m. i r. o godz. 10-ej zrana w rynku obok odwachu wojskowego sprzedawać będę przez publiczną in plus licytację: meble pokojowe wysciane, lustra i świeczniki ściennie i t.